



Warszawa, dnia 11.07.2019 r.

Znak sprawy: WZP/WIPFE/D-332-38/19

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP/WIPFE/D-332-38/19)

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SIWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: *Proszę o udostępnienie harmonogramu w ramach którego będą realizowane dostawy sukcesywne.*

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w treści SIWZ, to Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa, jest zobowiązany do opracowania harmonogramu realizacyjnego, w tym harmonogramu poszczególnych dostaw. Zamawiający poinformował Wykonawców o obowiązku przygotowania harmonogramu w dokumentacji postępowania:

- 1) Zamawiający w § 1 ust. 7 Załącznika nr 3 do SIWZ – Projektu umowy wskazał, że „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, maksymalnie w ciągu 4 dni roboczych po zawarciu Umowy, harmonogramu realizacji zamówienia obejmującego wszystkie etapy przedmiotu umowy. Harmonogram realizacji zamówienia zostanie opracowany zgodnie z wymaganiami i preferencjami Zamawiającego i musi uzyskać akceptację Zamawiającego. Harmonogram realizacji zamówienia będzie stanowić podstawę do egzekwowania przez Zamawiającego terminowej realizacji przedmiotu niniejszej Umowy”;
- 2) Zamawiający w pkt III.3 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazał, że „Po zawarciu umowy Wykonawca przygotowuje i przedstawi Zamawiającemu wstępny harmonogram realizacji zamówienia opracowany zgodnie z preferencjami i sugestiami Zamawiającego i obejmujący wszystkie etapy oraz przedmioty zamówienia”.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z § 2 ust. 1 Załącznika nr 3 do SIWZ „Dostawy przedmiotu Umowy, będą realizowane sukcesywnie, zgodnie z harmonogramem realizacji zamówienia oraz zgodnie z ofertą cenową Wykonawcy, stanowiącą zał. nr 2 do Umowy, przy czym Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu ostatniej dostawy przedmiotu zamówienia nie później niż do 29 listopada 2019 r.”.

Pytanie nr 2: *Proszę również o informację czy każde zamówienie częściowe w ramach jednego produktu będzie miało taki sam nadruk, czy przy każdym zamówieniu realizowany będzie inny nadruk?*



Odpowiedź nr 2:

Wymagania Zamawiającego dotyczące zakresu nadruku oraz technologii zostały dokładnie opisane w pkt V.1-31 Załącznika nr 2 do SIWZ (planowana treść nadruku oraz kolor nadruku/technologia nadruku).

Każda jedna (konkretna) pozycja przedmiotu zamówienia w ramach pełnego (łącznie) nakładu będzie posiadała ten sam nadruk np.: w przypadku pozycji 1. przedmiotu zamówienia: „Długopis z wkładem półżelowym” w łącznym nakładzie 3.000 szt. każdy długopis będzie miał ten sam nadruk.

Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy P.z.p, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ następujący sposób:

Zmiana nr 1 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.1 SIWZ, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

*„Miejscem składania ofert jest **Biuro Podawcze Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa, parter. Terminem składania ofert jest dzień 16.07.2019 r., do godziny 11:00**”*

Zmiana nr 2 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.3 SIWZ, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

**„Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
03-301 Warszawa, ul. Jagiellońska 74
BIURO PODAWCZE**

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY na

Wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

Nr sprawy: WZP/WIPFE/D-332-38/19

Nie otwierać przed dniem 16.07.2019 r., przed godz. 11:30”

Ponadto oferty powinno się opatrzyć pieczęcią firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), a także zabezpieczyć w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczyć jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert”

Zmiana nr 3 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.6 SIWZ, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

*„Miejscem otwarcia ofert jest **Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa, pokój nr 240, II piętro. Terminem otwarcia ofert jest dzień 16.07.2019 r., godzina 11:30**”*

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego.

z up. p.o. Dyrektora MJWPU
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych



Michał Kosior

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sprawę prowadzi:

Beata Misiak
tel. 22 542 25 15
fax. 22 698 31 44/57
email: b.misiak@mazowia.eu

Inspektor

mis
Beata Misiak